
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 июня 2018 года № 375 

 

г. Холм 

 
О передаче имущества из муниципальной собственности Холмского 
городского поселения в муниципальную собственность Холмского 

муниципального района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, решения 

Думы Холмского муниципального района от 18.05.2015 № 392 «О 

реорганизации Администрации Холмского муниципального района», 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Передать имущество в муниципальную собственность Холмского 

муниципального района, в соответствии с прилагаемым перечнем. 

2. Передать вышеуказанное имущество в казну Холмского 

муниципального района. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т. А. Прокофьева 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 
района от 13.06.2018 № 375 

 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества передаваемого из собственности Холмского городского 
поселения в муниципальную собственность Холмского муниципального 

района 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес местонахождения 
имущества (в отношении 
объектов недвижимого 

имущества) 

Балансовая 
стоимость, 

руб. 

Остаточная 
стоимость, руб. 

 1 2 3  

1.   Квартира №1   г. Холм, ул. Урицкого, д. 49 б 889 250,00 822 553,00 
 


